
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                              

Nr. _______ Prot.                                                                               Divjakë, më  ___.____.2023             

 

Shtojca 11.  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

 

[Data: 30.11.2023] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “AVDULI” Shpk, me adresë: Vlorë, Lagjja 10 Korriku, Rruga 

Perlat Rexhepi.   

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 84129-10-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje tuba të brinjëzuar dhe tombino betoni për nevojat e 

Bashkisë Divjakë nga fondi i kushtëzuar i emergjencave civile”. 

 

Fondi limit: 5 223 420 (pesë milion e dyqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e njezetë) lekë 

pa Tvsh, nga fondi i kushtëzuar i buxhetit të shtetit për “Emergjencat Civile”  

Burimi i financimit:  

Ky fond është parashikuar nga fondi i kushtëzuar i buxhetit të shtetit për “Emergjencat 

Civile”, llog.604. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 87 datë 23 Tetor 

2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 



oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SAM-ARS” Shpk, me Nr.Nipti L62629204V, me vlerë të ofertuar prej: 4 619 500 (katër 

milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 
 

2. “AVDULI” Shpk, me Nr.Nipti J66703306O, me vlerë të ofertuar prej: 4 739 275 (katër 

milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh 

 

3. “ARTEO 2018” Shpk, me Nr.Nipti L82523203F, me vlerë të ofertuar prej: 4 854 600 

(katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa Tvsh 

 

4. “Genti 001” Shpk, me Nr.Nipti L93101401U, me vlerë të ofertuar prej: 4 867 950 (katër 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh  

 

5. “M U R A T I” Shpk, me Nr.Nipti J66702413V, me vlerë të ofertuar prej: 5 101 176 (pesë 

milion e njëqind e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh 

 

6. “SARK” Shpk, me Nr.Nipti K52531415H, me vlerë të ofertuar prej: 5 131 975 (pesë 

milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për arsyen e mëposhtme: 

 

 “SAM-ARS” Shpk, me Nr.Nipti L62629204V  

 

Më datë 10.11.2023, ofertuesi i kualifikuar i pari shoqëria “SAM-ARS” Shpk, ka paraqitur në 

Sistemin e Prokurimit Elektronik njoftim për mos paraqitje për dorëzimin e dokumentacionit 

provues të parashikuar në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të Nenit 26 të 

VKM-së Nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, 

si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AVDULI” 

Shpk, me adresë: Vlorë, Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej: 4 739 275 (katër milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me adresë: 

Lagjia nr.2, Sheshi “Santa Barbara”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO       JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO       JO     

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Josif Gorrea 

 


